ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PBFEEITURA IUUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEÉ ú.sze-ooo / cNpJ -s4.442.282t0001_20
FONES: (55) 3Gí6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs. com. br

convoca candidata aprovada e classificada no processo
Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n 01012021,
cujo resultado foi homologado pelo Edital no 015, de2i
de dezembro de 2021, a tomar posse de cargo público
temporiírio e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio Grande doSul, no uso das atribuigões que lhe confere a Lei órgânica Municipal, com base no Edital no 015,de27 de dezembro de 2021, que homologa o r.rritudo final do p.o"".ro seletivo simplificadopara contratação emergencial de pessoal, consoante ao Edital no 01012021, coNVocA acandidata abaixo relacionada, a tomar posse do cargo temporiírio de Agente de Combate aEndemias na Prefeitura Municipal à. Derrubadãs/Rs, devendo .oãp*.".r junto aoDepartamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Derrubadas, sito à Avenida pelotas, no 595,na cidade de DerrubadlvRS, no período ae lTtottzozz a oltozizozz, no horário das 07h30min
às l1h30min e das l3h30min às 17h30min, aG@Gntar os seguintes documentos:

Carteira de Identidade;
CPF - Cadastro de pessoa Física;
PIS/PASEP;
Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
Histórico Escolar de Ensino Médio Õompleto;
Comprovante de vacinagão e/ou pasrapo.te vacinal para COVID-19.

Candidatas convocadas :

I - JULIA AMANDA ELSENBACH - CPF no 035.390.710-32.l^ colocada.

Fica desde já advertida a candid ata de que o não comparecimento, no prazo
indicado, com a apresentagão dos documentos exigidos, implica nu uUAirufão da vaga e dequalquer outro direito inerente ao processo seletivo simplificaá o, autorizando á poder Executivo
a convocar o(a) candidato(a) subsequente.

GabinetedoPrefeitoMunicipal^"W1dejaneirode2022.

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.
Aos 3110112022.

I

Hiilàl§,1il1ilt*o***,A.EGUNDA' . &